
ZARZĄDZENIE NR 76/2018 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw rozwiązań technicznych w zakresie 

kanalizacji w miejscowości Bożejewice i Bożejewiczki 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 8/2018 Burmistrza Żnina z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw rozwiązań technicznych  w  zakresie  kanalizacji  w  miejscowości Bożejewice 

i Bożejewiczki dokonuje się następujących zmian: 

1. w §1 ust. 2 o treści: 

 

„2.  Piotr Ostrowski – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie” 

 

zastępuje się zapisem: 

 

,,2. Marcin Balcerak - pełniący obowiązki Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 

Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie” 

 

2. w § 2 o treści: 

 

      ,,§ 2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu, o którym mowa w § 1, powierzam Dyrektorowi Wydziału                                                                                          

        Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego                              

        w Żninie Piotrowi Ostrowskiemu.” 

        zastępuje się zapisem: 

     ,,§ 2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu, o którym mowa w § 1, powierzam Marcinowi  

       Balcerakowi.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 8/2018 Burmistrza Żnina z dnia 17 stycznia 2018 r. pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                      BURMISTRZ ŻNINA 

  

                                                                                    Robert Luchowski 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarządzeniem Nr 8/2018 Burmistrza Żnina z dnia 17 stycznia 2018 r. powołano Zespół do spraw 

rozwiązań technicznych w zakresie kanalizacji w miejscowości Bożejewice i Bożejewiczki. 

W dniu 9 kwietnia 2018 r. obowiązki Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 

Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich przejął Pan Marcin Balcerak, wobec czego należało 

zmienić skład ww. Zespołu. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 
 BURMISTRZ ŻNINA 

  

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


